ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЛАСТНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПО УПРАВЛЕНИЮ АВТОМОБИЛЬНЫМИ ДОРОГАМИ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(МУРМАНСКАВТОДОР)

ПРИКАЗ

09 февраля 2023 г.                    Мурманск                       № 28

Об утверждении

административного порядка.

В соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-

ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года №

210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», постановлением правительства Мурманской

области от 16.11.2010 г. № 513-ПП «О разработке и утверждении

административных регламентов предоставления государственных услуг

(функций), осуществляемых по обращению заявителей».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Административный порядок предоставления

Государственным областным казенным учреждением по управлению

автомобильными дорогами Мурманской области услуги по

проведению испытаний и контролю качества дорожно-строительных

материалов, бетонных, железобетонных изделий и конструкций в

соответствии с областью деятельности лаборатории.

2. И.о. начальника производственного отдела О.А. Шишкину

организовать размещение Административного порядка на сайте

Мурманскавтодора в разделе платные услуги.

3. С момента подписания данного приказа, считать утратившим силу

приказ от 05.05.2022 г. № 49 «Об утверждении Административного

порядка».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя начальника Мурманскавтодора А.А. Шварцкопа.

Врио начальника                       УТВЕРЖДЕНО                     Д.В. Игнатов